требованиями акции Яндекса, согласно которой скидка 50 % на стоимость
Рабочих мест в 2026 году предоставляется только при условии перехода на
платное потребление до 31 декабря 2025 года. В случае невыполнения этого
условия стоимость Рабочего места составит 1 300 (одну тысячу триста) рублей в
месяц без применения скидки. Соответственно, в счёт за январь 2026 года
включаются два дня тарификации — 30 и 31 декабря 2025 года — по ставке 650
руб./мес., пропорционально рассчитанной.

5.Особенности тарификации при использовании
безопасных встраиваний